
                   

 

 

 

北京都フロンティアワイズメンズクラブ チャーターナイトのご案内 

 

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区京都部 

各クラブ会長 様 

 

拝啓 貴殿におかれましては益々ご健勝の事と拝察いたします。 

 日頃よりワイズダムへのご奉仕感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り 北京都フロンティアワイズメンズクラブのチャーターナイトを開催する運 

びとなりました。 

 これもひとえに関係各位のご支援によるものと感謝いたしております。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせてのご出席を賜ります様お願い申し 

上げます。 

 なお、別紙の登録申込書にて各クラブ単位で出席者を取りまとめてお知らせいただきます様ご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

                                                敬具 

 

 

 

 

記 

 

 

日 時 ： 2016 年 9 月 11 日（日）13：00～14：00 

 

場 所 ： グランドプリンスホテル京都 ローズルーム 

 

＊登録無料   

 

＊返信期日は 8 月 24 日です。別紙にて FAX もしくはメールでご返信ください。 

 

 

 

  

2016.7.15                  ワイズメンズクラブ国際協会西日本区京都部 

 

                               部 長   廣井 武司 

                           設立準備委員長   船木 順司 

                       ﾁｬｰﾀｰﾅｲﾄ実行委員長   髙橋 秀樹 


